Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCCXLI. Herzog Luipold von Oestreich beauftragt den Erzbischof von
Cöln mit dem Markgrafen von Brandenburg wegen der Wahl des Herzogs
Friedrich zu unterhandeln, am 9. Mai 1314.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

CCCCXLI Herzog Luitpold von Oestreich beauftragt den Erzbischof von Cöln mit dem Markgrafen Wolbemar von Brandenburg wegen der Wahl des Herzogs Friedrich zu unterhandeln, am 9. Mai 1314.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, Nos Lvipoldus dei gratia Dux Austrie et Styrie, Dominus Carniole, Marchie ac Portus Naonis, Comes in Habsburg et Kyburg, nec non Lantgravius superioris Allatie generalis, notum facimus, quod venerabilibus in cristo Patribus, Domino Heinrico Colonienfi Archiepiscopo, et Domino Johanni Argentinensi Episcopo damus potestatem tractandi et ordinandi cum illustri Principe, Domino Woldemaro Marchione Brandenburgensi de hijs, que a Rege Romanorum nunc creando, pro expensis, libertatibus, iuribus principatus sui, et alijs quibuscumque sibi secundum honestatis sue statum fuerint facienda, promittentes fide nostra prestita corporali, apud illustrem Principem, Friderievm ducem Austrie, fratrem nostrum, si eum in Regem Romanorum eligi et coronari contingat, efficere et procurare, quod, quicquid dicti Archiepiscopus et Episcopus circa premissa ordinaverint, rata habebit atque grata, quodque infra quindenam post coronationem suam dabit litteras suas super eo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum, una cum sigillis venerabilis Patris Domini Johannis Argentinensis Episcopi, Vlrici Phirretarum, Ottonis de Strasberg, Rudolphi de Nydowe, Comitum, ac Ottonis de Ohfenstein, qui premissis interfuerunt, presentibus est appensum. Et nos Johannes dei gratia Episcopus Argentinensis, Vlricus, Otto ac Rudolfus, Comites, ac Otto de Ohfenstein predicti recognoscimus, premissa vera et sic nobis mediantibus acta esse, sigilla nostra ad preces illustri Principis Livpoldi ducis Austrie predicti, duximus in amplio rem horum evidentiam hijs litteris appendenda. Actum et datum in Bacheraco, feria quinta post Inventionem Sancte Crucis, que erat VII. Idus Maij, anno domini Millesimo Trecentesimo quarto decimo.